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                   Wrocław, dnia 17.07.2023 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: PN  47/23–dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego oraz 
mleka modyfikowane wraz  z osprzętem i dzierżawą mieszalnika do produkcji żywienia 

pozajelitowego 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

 
Pytanie nr 1: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy i w zakresie pkt. 11: 

11. 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu: 

3) Kary umowne każdorazowo za niewykonanie obowiązku o którym mowa w pkt. 3.3. w 

wysokości 50,00 zł brutto. 

Odpowiedź nr 1:    
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w ust. 10 poprzez zamianę  słów 

„odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedź nr 2: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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